
č. j. Si 432/2020-7 

Za správnost vyhotovení: Aneta Schmidová 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 432/2020 

XXXXX 
VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Petra Němcová 

DNE: 30. prosince 2020 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Vážená paní, 
 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) ze dne 18. 12. 2020 a na základě 
jejího upřesnění ze dne 23. 12. 2020 Vám sdělujeme následující. 

 
Věc 13 Cm 1952/2011 byla skončena usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
2. 3. 2016, č. j. 13 Cm 1952/2011-688. Toto usnesení nabylo právní moci až dne 27. 7. 2017, neboť 
bylo změněno usnesením Vrchního soudu v Praze ze dne 25. 5. 2017, č. j. 7 Cmo 191/2016-759. 
Proti usnesení Vrchního soudu v Praze bylo podáno dovolání, které ovšem bylo odmítnuto 
usnesením Nejvyššího soudu České republiky ze dne 17. 9. 2019, č. j. 27 Cdo 4956/2017-790. 
K věci 13 Cm 1952/2011 Vám v přílohách zasíláme anonymizované usnesení Krajské soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 2. 3. 2016, č. j. 13 Cm 1952/2011-688 a anonymizované usnesení 
Vrchního soudu v Praze ze dne 25. 5. 2017, č. j. 7 Cmo 191/2016-759. 

 
Věc 13 Cm 614/2012 je dosud nevyřízená, neobsahuje žádné meritorní rozhodnutí, které bychom 
Vám mohli zaslat. Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 2. 2. 2018, 
č. j. 13 Cm 614/2012-146 bylo rozhodnuto o pokračování v přerušeném řízení. Proti tomuto 
usnesení bylo podáno odvolání, o kterém Vrchní soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
27. 3. 2019, č. j. 14 Cmo 334/2018-154 tak, že v řízení bude namísto společnosti České lesy a. s., 
IČO 251 97 401, naposledy sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, pokračováno se společností 
UBAR a. s., IČO 286 52 649, sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4. V současné době 
se spis 13 Cm 614/2012 nachází u Nejvyššího soudu v Brně s dovoláním proti zmiňovanému 
usnesení Vrchního soudu v Praze. 

 
Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou. V případě, že byste požadovala další 
informace, je potřeba uplatnit novou žádost. 

 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 
Přílohy 
2x usnesení 


